АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                        тел. 34-1-15

__________________________________________________________
   20.10.2015                                                                                                         № 35
О внесении изменений в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»
В целях приведения в соответствие  с действующим  законодательством, на основании протеста прокурора Тегульдетского района от 25.09.2015 № 16-2015 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 20.08.2014 № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 20.08.2014 № 27, следующие изменения:
1) пункт 30 Административного  регламента изложить в следующей редакции:
«30. Разрешение на строительство, разрешение на строительство с продленным сроком действия, разрешение на строительство с изменениями оформляются по форме, утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 19.02.2015 N 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».»;
2) в пункте 35 пятый абзац изложить в следующей редакции:

«приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 19.02.2015 N 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;»

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                            В.Н. Поздняков